МуниципшIьное автономное дошкольное образовательное у{реждение-
детский сад (Солнышко))

ПРИКАЗ ]rгg l 11

,d3" р3

О назначении ответственного за организацию
Работы по антикоррупционному просвещению в детском саду

В соответствии с Федер€шьным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-
ФЗ (О противодействии коррупции>>, Указом Президента от 29.06.2018 г. Ns

378 (О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020
годы)), Указом Президента от 02.04.2019 г. J\Ъ 98-р (Об угверждешIи
программы по антикоррупционному просвещению обуrающижся на 2019
год)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по

антикоррупционному просвещению МАДОУ детский сад (СолнышкоD
воспитателя Богданову А.А.

2. Ответственному:
- контролировать, как работники выполнrIют положения

антикоррупционной программы по антикоррупционному просвещению;
: организовать и проводить мероприятиrI по антикоррупционному

просвещению в сроки, указанные в программе;
- р€вмещать информацию об антикоррупционном просвещении

воспитанников на официапьном сайте детского сада и ее информационном
стенде;

- составлять и представлять заведующему отчет о проделанной работе;
- разработать график повышения квалификации педагогов по

антикоррупционному просвеlrlению антикоррупционному просвещению и
ознакомить с ним работников;

- внести изменениlI в трудовые договоры и должностные инструкции

20,|9 r.

работников;

- уведомить работников оr- оформлятъ и
"aarr'ИЗМеНеНИИ

За два месяца;
КВаЛИфИКuц""паОотЙ*?;;i:ЁЖ:Жi;^"'#'frТ";q"u;.н,""],.**,

3, Контролъ за
".rоо"й"Ьr rр"о€tза оставляю за собой.

;4,,/- 7| Н.Г. Филиппова

,/,
л,/wl / / аrru."r&

"l.j t'' ,lzrr 2_

С j|];;1r.ii']i'-,--

i З,l н ,r\j'}7

2